- 1 -

重庆市产学研合作促进会文件
产学研文〔2022〕21 号

重庆市产学研合作促进会
关于同意成立新一代移动通信专委会的决定

新一代移动通信专业委员会筹备工作组：

《关于成立新一代移动通信专业委员会的申请》已收悉。

经常务理事会研究，同意成立新一代移动通信专业委员会，

同意《新一代移动通信专业委员会工作制度》，请按照相关

规定认真组织实施。

希望以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入

学习贯彻党的二十大精神，团结本领域的科技工作者,携手促

进产学研合作，协同推进新一代移动通信技术发展，积极参

与经济社会建设，为加快重庆建设“智造重镇”“智慧名城”

作出新贡献。

重庆市产学研合作促进会

2022 年 12 月 1 日

重庆市产学研合作促进会秘书处 2022 年 12 月 1 日印发